
 

 

UCHWAŁA NR XXII/149/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzew wchodzących w skład grupowego pomnika 

przyrody w granicach administracyjnych Gminy i Miasta Witkowo 

Na podstawie art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 roku poz. 1478 ze zm.), Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Z uwagi na utratę wartości przyrodniczych i krajobrazowych, znosi się formę ochrony przyrody 

6 drzew gatunku topola biała (Populus alba L.) o obwodach pni 620 cm, 475 cm, 430 cm, 355 cm, 425 cm, 

520 cm (mierzonych na wysokości 130 cm), stanowiących grupowy pomnik przyrody na działce o nr 

ewidencyjnym 138/1, obręb Jaworowo, gmina Witkowo, uznanych za pomnik przyrody Decyzją Wojewody 

Konińskiego Nr RLS op-7141/40/79 z dnia 2 listopada 1979 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Witkowie 

(-) Paweł Roszyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 6884


		2025-10-03T11:02:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




